СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ДОРМИДОНТОВКА» Вяземского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

12, 03.2020 № 131 п. Дормидонтовка

О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края», утвержденные Советом депутатов городского поселения «Рабочий поселок Дормидонтовка» от 11.11.2010 № 89

В целях устранения нарушений действующего законодательства, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края РЕШИЛ:

1. Внести в «Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края» утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 11.11.2010 № 89 «Об утверждении градостроительной документации» следующие изменения:

В главе 5 «Обоснование вариантов решения задач территориального планирования»:

- 1.1. В разделе 5.11. «Охрана окружающей среды» абзацы с 5 по 11 исключить.
- 1.2. В разделе «Зоны с особыми условиями использования территорий» абзацы с 9 по 11 исключить.
- 2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативно правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» и в сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Дормидонтовка» Вяземского муниципального района: https://dormidontovkavzm.khabkrai.ru
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и гласности (председатель О.П. Фролова).

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Е.Н. Шабанова

Глава сельского поселения

Ю.С. Черненко

СД 617